
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

 РІШЕННЯ 

Від 11.07.2017 року                                                 № 208 
 
Про видачу дубліката свідоцтва 
про право власності на нерухоме майно 
  

 У зв’язку із втратою гр. Кузьмінською Валентиною Іларіонівною 

свідоцтва про право особистої власності на квартиру, розташовану за 

адресою: Полтавська область, м. Горішні Плавні, вул. Добровольського,  

б. 29, кв. 49, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв про право 

власності на нерухоме майно, затвердженим рішенням двадцятої сесії 

сьомого скликання від 21 лютого 2017 року, на підставі звернення  

гр. Кузьмінської Валентини Іларіонівни від 09.06.2017, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Видати гр. Кузьмінській Валентині Іларіонівні дублікат свідоцтва на 

право особистої власності на квартиру, виданого виконавчим комітетом 

Комсомольської міської ради народних депутатів на підставі рішення 

виконавчого комітету Комсомольської міської ради народних депутатів від 

10 грудня 1991 року № 477, на квартиру, розташовану за адресою:               

м. Горішні Плавні, вул. Добровольського, б. 29, кв. 49. 

 2. Вважати недійсним свідоцтво на право особистої власності на 

квартиру, видане виконавчим комітетом Комсомольської міської ради 

народних депутатів на підставі рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради народних депутатів від 10 грудня 1991 року      

№ 477 на квартиру, розташовану за адресою: м. Горішні Плавні,  

вул. Добровольського, б. 29, кв. 49. 

 3. Начальнику житлового відділу Киричок І.О. забезпечити у 

десятиденний строк надання КП «Кременчуцьке МБТІ» інформації про 

видачу дубліката свідоцтва про право особистої власності на квартиру. 

 
 

 

 

Міський голова    (підписано)       Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


